quicumque ministri et officiales Sanctse Inquisitionis in Prsedicatores, Commissarios, aut

alios quoscumque ad hujus negotii ministerium assumi. ítem, conceditur facultas eidem

Commissario, ut dictam subventionis quantitatem a Fidelibus, ut prsedicitur, pro vivis et

defunctis erogandam, juxta personarum qualitatem, et bonorum quantitatem, arbitrari possit.

Caeterum, ut illud ómnibus patefiat, hoc prsesens summarium de Latino idiomate in vulgari

lingua, juxta ritus Provinciarum, ubi publicatio facienda erit, non mutata illius substantia,

ac prsemisso aliquo convenienti, ac, pro prsesentium temporum conditione, idóneo procemio,

convertí, illudque de ejusdem Commissarii, seu ab eo deputandorum mandato simul, vel ad

(1) Facienda est. Nos parece claro, que éstas ú otras palabras equivalentes omitidas en él manuscrito del

Autor, deben hallarse en el original. (Nota de los EE.)
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partem, additis etiam nomiaatim, pro singulorum notitia, diebus Staüonum totius anrii intra

et extra muros hujus AIiüíb Urbis, ipsorum Commissarii et Deputandorum arbitrio imprimi

:

et Commissarii prsedicti seu similiter ab eo ad hoc specialiter deputandorum sigillo munitum,

ómnibus Christi Fidelibus, qui prsemissorum participes esse volueriut, consignar! volumus.

Qnod etiam indubiam fidem, tam in judicio, quam extra faceré omnino decernimus. » Insuper»

quia difficile foret prsesentes Litteras ad singula quseque loca, in quibus fides de eis facienda

est, deferri; volumus, et dicta auctoritate etiam decernimus. quod prsesentium transsumptis,

manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo Commissarii seu alicujus personas in

dignitate Ecclesiastica constitutse, munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quse ipsis origi-

nalibus, adhiberetur si forent exhibitse vel ostensae. Datum Romae, apud Sanctum Marcum,

sub Annulo Piscatoris, die 10 Julii 1573, Pontiñcatus nostri anno secundo. Caes, Glorierius.

Así se halla en el Edicto del Comisario- General de Cruzada, D.Felipe de Tassis: Año de 1602.

RESUMEN DE LA BULA DE LA CRUZADA.

1. Concede al Rey de Espafia y á todos sus subditos, que movidos del celo por la Fé se alistaren

en el ejército do su Rey, durante el atio de la publicación de la Bula, para pelear contra los Turcos y

otros infieles, ó prestar gfra/íí algún otro servicio, si permanecieren en él hasta concluir la expedición

del mismo ano, la indulgencia plenaria, que suele concederse el año del Jubileo á los que van á reco-